

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
乳がん	クラシカルCMF	メソトレキサート	点滴	40mg/m <sup>2</sup>	1,8	28
		5-FU	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1,8	
		シクロホスファミド	内服	100mg/m <sup>2</sup>	1-14	
	AC	ドキソルビシン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1	21
		シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup>	1	
	EC	エピルビシン	点滴	90mg/m <sup>2</sup>	1	21
		シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup>	1	
	CAF	ドキソルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	21
		シクロホスファミド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
	FEC	エピルビシン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1	21
		シクロホスファミド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
	TC	シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup>	1	21
		ドセタキセル	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	
	GEM	ゲムシタビン	点滴	1250mg/m <sup>2</sup>	1,8	21
	アブラキサン	アブラキサン	点滴	260mg/m <sup>2</sup>	1	21
	HAL	エリブリン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	1,8	21
	3wDTX	ドセタキセル	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	21
	weeklyPTX	パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	7
	PTX+BEV	パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
		アバスチン	点滴	10mg/kg	1,15	
	VNB	ビノレルビン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1,8	21
	TDM-1	トラスツズマブ エムタンシン	点滴	3.6mg/kg	1	21
	CBDCA+GEM	カルボプラチン	点滴	AUC2	1,8	21
		ゲムシタビン	点滴	800mg/m <sup>2</sup>	1,8	
	3wHER	トラスツズマブ	点滴	初回: 8mg/kg 2回目以降: 6mg/kg	1	21
	3wDTX+3wHER	ドセタキセル	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	21
		トラスツズマブ	点滴	初回: 8mg/kg 2回目以降: 6mg/kg	1	
	weeklyPTX+3wHER	パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	21
トラスツズマブ		点滴	初回: 8mg/kg 2回目以降: 6mg/kg	1		
PER+HER	ペルツズマブ	点滴	初回: 840mg/body 2回目以降: 420mg/body	1	21	
	トラスツズマブ	点滴	初回: 8mg/kg 2回目以降: 6mg/kg	1		
PER+HER+DTX	ペルツズマブ	点滴	初回: 840mg/body 2回目以降: 420mg/body	1	21	
	トラスツズマブ	点滴	初回: 8mg/kg 2回目以降: 6mg/kg	1		
	ドセタキセル	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1		
PER+HER+wPTX	ペルツズマブ	点滴	初回: 840mg/body 2回目以降: 420mg/body	1	21	
	トラスツズマブ	点滴	初回: 8mg/kg 2回目以降: 6mg/kg	1		
	パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15		

	ddAC	ドキソルビシン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1	14
		シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup>	1	
	ddPTX	パクリタキセル	点滴	175mg/m <sup>2</sup>	1	14
	エンハーツ	トラスツズマブ デルクステカン	点滴	5.4mg/kg	1	21
	Atezolizumab+nab-PTX	アテゾリズマブ	点滴	840mg/body	1,15	28
		パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	pembrolizumab+wPTX	ペムズロリズマブ	点滴	200mg/body	1,22,43,64	84
		パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	15,29,36,43,57,64,71	
	pembrolizumab+CBDCA+GEM	ペムズロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
カルボプラチン		点滴	AUC2	1,8		
ゲムシタビン		点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8		

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
大腸がん	大腸SOX	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
	大腸/胃CapeOX	カペシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
	SOX+BEV	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
		アバステチン	点滴	7.5mg/kg	1	
	CapeOX+BEV	カペシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
		アバステチン	点滴	7.5mg/kg	1	
	SOX+P-mab	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
		パニツムマブ	点滴	6mg/kg	1	
	CapeOX+P-mab	カペシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
		パニツムマブ	点滴	6mg/kg	1	
	IRIS	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	(21)-28
		イリノテカン	点滴	125mg/m <sup>2</sup>	1,15	
	CapeIRI	カペシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	(21)-28
		イリノテカン	点滴	125mg/m <sup>2</sup>	1,15	
	IRIS+BEV	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	(21)-28
		イリノテカン	点滴	125mg/m <sup>2</sup>	1,15	
		アバステチン	点滴	5mg/kg	1,15	
	CapeIRI+BEV	カペシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	(21)-28
		イリノテカン	点滴	125mg/m <sup>2</sup>	1,15	
		アバステチン	点滴	5mg/kg	1,15	
	IRI+P-mab	イリノテカン	点滴	150mg/m <sup>2</sup>	1,15	28
パニツムマブ		点滴	6mg/kg	1,15		
IRIS+P-mab	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	28	
	イリノテカン	点滴	125mg/m <sup>2</sup>	1,15		
	パニツムマブ	点滴	6mg/kg	1,15		
CapeIRI+P-mab	カペシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	28	
	イリノテカン	点滴	125mg/m <sup>2</sup>	1,15		
	パニツムマブ	点滴	6mg/kg	1,15		
大腸/胃FOLFOX(外来用)	オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1	14	
	5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1		
	5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3		
FOLFIRI(外来用)	イリノテカン	点滴	150mg/m <sup>2</sup>	1		

		5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1	14	
		5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3		
	FOLFOX+B-mab(外来用)	アバスチン	点滴	5mg/kg	1		14
		オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1		
		5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1		
		5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3		
	FOLFIRI+B-mab(外来用)	アバスチン	点滴	5mg/kg	1		14
		イリノテカン	点滴	150mg/m <sup>2</sup>	1		
		5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1		
		5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3		
	FOLFOX+P-mab(外来用)	パニツムマブ	点滴	6mg/kg	1		14
		オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1		
		5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1		
		5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3		
	FOLFIRI+P-mab(外来用)	パニツムマブ	点滴	6mg/kg	1		14
		イリノテカン	点滴	150mg/m <sup>2</sup>	1		
		5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1		
		5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3		
	P-mab	パニツムマブ	点滴	6mg/kg	1		14
	5-FU+I-LV	5-FU	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22,29,36		56
レボホリナート		点滴	250mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22,29,36			
セツキシマブ+エンコラフェニブ	セツキシマブ	点滴	400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降 250mg/m <sup>2</sup>	1	7		
	エンコラフェニブ	内服	300mg	1-7			
セツキシマブ+エンコラフェニブ +ビニメチニブ	セツキシマブ	点滴	400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降 250mg/m <sup>2</sup>	1	7		
	エンコラフェニブ	内服	300mg	1-7			
	ビニメチニブ	内服	90mg	1-7			

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
胃がん	胃SOX	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1	
	S-1+HER	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		トラスツズマブ	点滴	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	1	
	SOX+HER	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
		トラスツズマブ	点滴	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	1	
	RAM	ラムシルマブ	点滴	8mg/kg	1	14
	PTX+RAM	ラムシルマブ	点滴	8mg/kg	1,15	28
		パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	nab-PTX+RAM	ラムシルマブ	点滴	8mg/kg	1,15	28
		パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	CDDP+CPT-11	シスプラチン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1	28
		イリノテカン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	nab-PTX	アブラキサン	点滴	260mg/m <sup>2</sup>	1	21
	ニボルマブ(オプジーボ)	ニボルマブ	点滴	240mg/body	1	14
	胃PTX	パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
	胃CPT-11	イリノテカン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	14
	大腸/胃CapeOX	カペシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
オキサリプラチン		点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1		

	大腸/胃FOLFOX(外来用)	オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1	14
		5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	FOLFOX+Nivolumab	ニボルマブ	点滴	240mg/body	1	14
		オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	SOX+Nivolumab	ニボルマブ	点滴	240mg/body	1	21
		S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
	CapeOX+Nivolumab	ニボルマブ	点滴	240mg/body	1	21
		カペシタビン	内服	1000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	
オキサリプラチン		点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1		

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
食道がん	食道PTX	パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22,29,36	49
	食道DTX	ドセタキセル	点滴	70mg/m <sup>2</sup>	1	21

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
膵がん	modified FOLFIRINOX	オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1	14
		イリノテカンリポソーム注射剤	点滴	180mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1	
	オニバイド/5-FU+I-LV	イリノテカン	点滴	70mg/m <sup>2</sup>	1	14
		レボホリナート	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	GEM	ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
	GEM+nab-PTX	ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
		パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	点滴	125mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
CPT-11隔週投与(臨床試験)	イリノテカン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1	14	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
胆道がん	GS	S-1	内服	60-80mg/day	1-14	21
		ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8	
胆嚢がん	GC	シスプラチン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1,8	21
		ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8	
胆管がん	GCS	S-1	内服	60mg/m <sup>2</sup> /day	1-7	14
		シスプラチン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1,8	
		ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
MSI-high胃がん MSI-high大腸がん MSI-high膵がん MSI-high胆道がん PD-L1陽性食道扁平上皮がん	ペムブロリズマブ(キイトルーダ)	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
小細胞がん	CDDP+VP-16 (concurrent TRT)	シスプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	21-28
		ラステット	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	CBDCA+VP-16	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	21-28
		ラステット	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	CDDP+CPT-11	シスプラチン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1	28

		イリノテカン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	CBDCA+CPT-11	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	21-28
		イリノテカン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	Amrubicin	アムルビシン	点滴	40mg/m <sup>2</sup>	1-3	21
	CPT-11	イリノテカン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
非小細胞がん	CBDCA+PTX(3weeks)	カルボプラチン	点滴	AUC6	1	21
		パクリタキセル	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	1	
	CBDCA+PTX(weekly)	カルボプラチン	点滴	AUC2	1	21
		パクリタキセル	点滴	70mg/m <sup>2</sup>	1	
	CBDCA+PTX+Bevacizumab (3weeks)	カルボプラチン	点滴	AUC6	1	21
		パクリタキセル	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	1	
		ペバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	
	CBDCA+PTX+Bevacizumab (weekly)	カルボプラチン	点滴	AUC2	1,8,15	21
		パクリタキセル	点滴	70mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
		ペバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	
	CDDP+GEM	シスプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	21
		ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1.8	
	CDDP+DTX	シスプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	21
		ドセタキセル	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1	
	CDDP(+S-1)	シスプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	21
		S-1	内服	80-120mg/day	1-14	
	CBDCA(+S-1)	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	21
		S-1	内服	80-120mg/day	1-14	
	CDDP+PEM	シスプラチン	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	21
		ペメトレキセド	内服	500mg/m <sup>2</sup>	1	
	CDDP+PEM+Bevacizumab	シスプラチン	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	21
		ペメトレキセド	内服	500mg/m <sup>2</sup>	1	
		ペバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	
	CBDCA+PEM	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	21
		ペメトレキセド	内服	500mg/m <sup>2</sup>	1	
	CBDCA+PEM+Bevacizumab	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	21
ペメトレキセド		内服	500mg/m <sup>2</sup>	1		
ペバシズマブ		点滴	15mg/kg	1		
CBDCA+nab-PTX	カルボプラチン	点滴	AUC6	1	21	
	nab-パクリタキセル	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15		
RAM+DTX	ラムシルマブ	点滴	10mg/kg	1	21	
	ドセタキセル	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1		
Docetaxel	ドセタキセル	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1	21	
Pemetrexed	ペメトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	21	
Bevacizumab	ペバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	21	
PEM+Bevacizumab	ペメトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	21	
	ペバシズマブ	点滴	15mg/kg	1		
Vinorelbine	ビノレルビン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1	28	
ニボルマブ(オプジーボ)	ニボルマブ	点滴	240mg/body	1	14	
ペムブロリズマブ(キイトルーダ)	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21	
Atezolizumab	アテゾリズマブ	点滴	1200mg/body	1	21	
Duruvalumab	デュルバルマブ	点滴	10mg/kg	1	14	
Pembrolizumab+CDDP+PEM	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21	
	シスプラチン	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1		
	ペメトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1		
Pembrolizumab+CBDCA+PEM	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21	

		カルボプラチン	点滴	AUC5	1		
		ペメトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1		
	Pembrolizumab+CBDCA+nab-PTX		ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
			カルボプラチン	点滴	AUC6	1	
			nab-パクリタキセル	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	Pembrolizumab+PEM		ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
			ペメトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
	Atezolizumab+BEV+CP		アテゾリズマブ	点滴	1200mg/body	1	21
			パクリタキセル	点滴	175mg/m <sup>2</sup>	1	
			カルボプラチン	点滴	AUC6	1	
			ベバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	
	Atezolizumab+BEV		アテゾリズマブ	点滴	1200mg/body	1	21
			ベバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	
	Atezolizumab+CDDP+PEM		アテゾリズマブ	点滴	1200mg/body	1	21
			シスプラチン	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	
			ペメトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
	Atezolizumab+CBDCA+PEM		アテゾリズマブ	点滴	1200mg/body	1	21
			カルボプラチン	点滴	AUC5	1	
			ペメトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
	Atezolizumab+CBDCA+nab-PTX		アテゾリズマブ	点滴	1200mg/body	1	21
			カルボプラチン	点滴	AUC6	1	
		nab-パクリタキセル	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15		
Atezolizumab+PEM		アテゾリズマブ	点滴	1200mg/body	1	21	
		ペメトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1		
Erlotinib+RAM		エルロチニブ	内服	25~150mg/日	連日	14	
		ラムシルマブ	点滴	10mg/kg	1		
Nivolumab (4 weeks)		ニボルマブ	点滴	480mg/body	1	28	
Pembrolizumab (6 weeks)		ペムブロリズマブ	点滴	400mg/body	1	42	
Nivolumab+Ipilimumab 2weeks		ニボルマブ	点滴	240mg/body	1,15,29	42	
		イピリムマブ	点滴	1mg/kg	1		
Nivolumab+Ipilimumab 3weeks		ニボルマブ	点滴	360mg/body	1,22	42	
		イピリムマブ	点滴	1mg/kg	1		

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
悪性胸膜中皮腫	CDDP+PEM	シスプラチン	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	21
		ペメトレキセド	内服	500mg/m <sup>2</sup>	1	
	Nivolumab+Ipilimumab 2weeks	ニボルマブ	点滴	240mg/body	1,15,29	42
		イピリムマブ	点滴	1mg/kg	1	
	Nivolumab+Ipilimumab 3weeks	ニボルマブ	点滴	360mg/body	1,22	42
イピリムマブ		点滴	1mg/kg	1		

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)	
悪性リンパ腫	CHOP	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	21	
		ドキシソビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1		
		ビンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	1		
		プレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5		
	CEOP	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	21	
		エピルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1		
		ビンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	1		
		プレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5		
	R-CHOP		リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21

	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	
	ドキシソルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	
	ビンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	1	
	プレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
R-CEOP	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21
	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	
	ドキシソルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	
	ビンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	1	
	プレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
G-CHOP	オビヌツズマブ	点滴	1000mg/body	1	21
	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	
	ドキシソルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	
	ビンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	1	
	プレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
R-Bendamustine	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21
	ベンダムスチン	点滴	90mg/m <sup>2</sup>	1,2	
G-Bendamustine	オビヌツズマブ	点滴	1000mg/body	1	21
	ベンダムスチン	点滴	90mg/m <sup>2</sup>	1,2	
pola-BR	ポラツズマブ ベドチン	点滴	1.8kg/kg	1	21
	ベンダムスチン	点滴	90mg/m <sup>2</sup>	1,2	
	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	0または1	
RCD	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21
	シクロホスファミド	内服	200mg/m <sup>2</sup>	1-5	
	デキサメタゾン	点滴	20mg/day (デキサメタゾンとして)	1	
GCD	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	21
	ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8	
	デキサメタゾン	点滴、内服	40mg/day	1-4	
R-GCD	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21
	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	
	ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8	
	デキサメタゾン	点滴・内服	40mg/day	1-4	
R-square	レナリドミド	内服	20mg/day	1-21	28
	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22 第2コース以降は1	
VR-CAP	ボルテゾミブ	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,4,8,11	21
	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	
	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	
	ドキシソルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	
	プレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
リツキシマブ単独	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	7,21,56
ガザイバ	オビヌツズマブ	点滴	1000mg/body	1	21
ABVd	ドキシソルビシン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1,15	28
	ブレオマイシン	点滴	9mg/m <sup>2</sup> (15mgまで)	1,15	
	ビンブラスチン	点滴	6mg/m <sup>2</sup>	1,15	
	ダカルバジン	点滴	250mg/m <sup>2</sup>	1,15	
A-AVD	ドキシソルビシン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1,15	28
	ビンブラスチン	点滴	6mg/m <sup>2</sup>	1,15	
	ダカルバジン	点滴	250mg/m <sup>2</sup>	1,15	
	アドセトリス	点滴	1.2mg/kg	1,15	
A-CHP	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	21
	ドキシソルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	

		プレドニゾロン	点滴・内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
		アドセトリス	点滴	1.8mg/kg	1	
	アドセトリス単独	アドセトリス	点滴	1.8mg/kg	1	21
	キイトルーダ	ペムプロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
	イストダックス	ロミデプシン	点滴	14mg/kg	1,8,15	28
	トリアキシン単独	ベンダムスチン	点滴	120mg/m <sup>2</sup>	1,2	21

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
多発性骨髄腫	Bd	ベルケイド	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22	35
		デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,8,15,22,29	
	VRd	ベルケイド	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	21
		レナリドミド	内服	25mg/day	1-14	
		デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,8,15	
	VPd	ベルケイド	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	21
		ポマリドミド	内服	4mg/day	1-14	
		デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,8,15	
	ERd	エロツズマブ	点滴	10mg/kg	1,8,15,22 (第3コース以降1,15)	28
		レナリドミド	内服	25mg/day	1-21	
		デキサメタゾン	点滴、内服	<点滴> 8mg/day <内服> 28mg/day (第3コース以降 day8,22は40mg/day)	<点滴> 1,8,15,22 (第3コース以降1,15) <内服> 1,8,15,22	
	EPd	エロツズマブ	点滴	10mg/kg (第3コース以降: 20mg/kg)	1,8,15,22 (第3コース以降:1)	28
		ポマリドミド	内服	4mg/day	1-21	
		デキサメタゾン	点滴、内服	<点滴> 8mg/day <内服> 28mg/day 75歳以上は8mg/day (第3コースday8以降: 40mg/day、75歳以上 は20mg/day)	<点滴> 1,8,15,22 (第3コース以降:1) <内服> 1,8,15,22 (第3コースday8以降: 8,15,22)	
	Kd	カルフィゾミブ	点滴	56mg/m <sup>2</sup> (初回day1.2:20mg/m <sup>2</sup> )	1,2,8,9,15,16	28
		デキサメタゾン	内服	20mg/day	1,2,8,9,15,16,22,23	
	weekly Kd	カルフィゾミブ	点滴	70mg/m <sup>2</sup> (初回day1:20mg/m <sup>2</sup> )	1,8,15	28
		デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,8,15,22	
	KRd	カルフィゾミブ	点滴	27mg/m <sup>2</sup> (初回day1.2:20mg/m <sup>2</sup> )	1,2,8,9,15,16 (第13コース以降 day1.2.15.16)	28
		レナリドミド	内服	25mg/day	1-21	
		デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,8,15,22	
DRd	ダラツズマブ	皮下注	1800mg/body	1,8,15,22 (第3~6コース:day1,15) (第7コース以降:day1)	28	
	レナリドミド	内服	25mg/day	1-21		
	デキサメタゾン	点滴・内服	40mg/day	1,8,15,22		
DKd	ダラツズマブ	皮下注	1800mg/body	1,8,15,22 (第3~6コース:day1,15) (第7コース以降:day1)	28	
	カルフィゾミブ	点滴	56mg/m <sup>2</sup> (初回day1.2:20mg/m <sup>2</sup> )	1,2,8,9,15,16		
	デキサメタゾン	点滴・内服	40mg/week	1,2,8,9,15,16,22		
VCd	ベルケイド	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22	28	

	TCd	シクロホスファミド	内服	300mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22	28
		デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,8,15,22	
		サリドマイド	内服	50-200mg/day	1-28	
	VMP	シクロホスファミド	内服	500mg/day	1,8,15,22	42
		デキサメタゾン	内服	20mg/day	1-4,15-18	
		ベルケイド	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22	
	DVMP	メルファラン	内服	9mg/m <sup>2</sup>	1-4	42
		プレドニゾロン	内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-4	
		ダラツズマブ	皮下注	1800mg/body	1,22 (初回のみ day1,8,15,22,29,36)	
		ベルケイド	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,8,22,29 (初回のみ day1,4,8,11,22,25,29,32)	
		メルファラン	内服	9mg/m <sup>2</sup>	1-4	
	IsaPd	プレドニゾロン	内服	60mg/m <sup>2</sup>	2-4	28
		デキサメタゾン	点滴	16.5mg/day	ダラツズマブ投与日	
イサツキシマブ		点滴	10mg/kg	1,8,15,22 (第2コース以降は day1,15)		
		ポマリドミド	内服	4mg/day	1-21	28
		デキサメタゾン	点滴/内服	40mg/day	1,8,15,22	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
MDS	ビダーザ	アザシチジン	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1-7	28
CD33+ AML	マイロダーグ分割投与	ゲムツズマブオゾガマイシン	点滴	3mg/m <sup>2</sup>	1,4,7	28
CD20+ ALL	ベスポンサ	イノツズマブ オゾガマイシン	点滴	0.5mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	21-28
Ph+ ALL	mDFCI intensification	デキサメタゾン	点滴・内服	12mg	1-5	21
		ドキシソルピシン	点滴	30mg/m <sup>2</sup>	1	
		ピンクリスチン	点滴	2mg	1	
		メルカプトプリン水和物	内服	50mg/m <sup>2</sup>	1-14	
		L-アスパラギナーゼ	筋注	6000IU/m <sup>2</sup>	1,8,15	
Ph+ ALL	mDFCI maintenance	デキサメタゾン	点滴・内服	12mg	1-5	21
		ピンクリスチン	点滴	2mg	1	
		メルカプトプリン水和物	内服	50mg/m <sup>2</sup>	1-14	
		メソトレキサート	内服	30mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
CLL	FCR	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	28
		フルダラビン	内服	40mg/m <sup>2</sup>	2-4	
		シクロホスファミド	内服	250mg/m <sup>2</sup>	2-4	
	VenR	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	28
		ベネトクラクス	内服	400mg/day	連日	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
前立腺がん	Docetaxel	ドセタキセル	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	21
	ジェブタナ	カバジタキセル	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1	21

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
腎細胞がん	ニボルマブ(オブジーボ)	ニボルマブ	点滴	240mg/body	1	14
		ニボルマブ+カボメテイクス	点滴	240mg/body	1	
	オブジーボ+ヤーボイ	カボザンチニブ	内服	40mg	連日	21
		ニボルマブ	点滴	240mg/body	1	
	キイトルーダ+インライタ	イピリムマブ	点滴	1mg/kg	1	21 または42
		ペムプロリズマブ	点滴	200mg/body または400mg/body	1	

		インライタ	内服	20mg	連日	
	バベンチオ+インライタ	アベルマブ	点滴	10mg/kg	1	14
		アキチシニブ	内服	10mg/day	連日	
	バベンチオ維持療法	アベルマブ	点滴	10mg/kg	1	14
	Toricel	テムシロリムス	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1	7

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
尿路上皮がん	ペムブロリズマブ(キイトルーダ)	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
	GC	ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
		シスプラチン	点滴	70mg/m <sup>2</sup>	2	
	GEM/CBDCA	ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
		カルボプラチン	点滴	AUC5	2	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
上皮性卵巣がん 卵管がん 腹膜がん	TC AUC6	パクリタキセル	点滴	175mg/m <sup>2</sup>	1	21
		カルボプラチン	点滴	AUC6	1	
	weeklyTC	パクリタキセル	点滴	70mg/m <sup>2</sup>	1	7
		カルボプラチン	点滴	AUC2	1	
	ddTC	パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	21
		カルボプラチン	点滴	AUC6	1	
	TC+Bev	パクリタキセル	点滴	175mg/m <sup>2</sup>	1	21
		カルボプラチン	点滴	AUC6	1	
		ベバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	
	Bev	ベバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	21
	DC	ドセタキセル	点滴	70mg/m <sup>2</sup>	1	21
		カルボプラチン	点滴	AUC5	1	
	GEM	ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
	CPT-P	イリノテカン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
		シスプラチン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1	
PLD	ドキソルビシンリポソーム注射剤	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	28	
子宮体がん	TC AUC6	パクリタキセル	点滴	175mg/m <sup>2</sup>	1	21
		カルボプラチン	点滴	AUC6	1	
子宮頸がん	TC AUC6	パクリタキセル	点滴	175mg/m <sup>2</sup>	1	21
		カルボプラチン	点滴	AUC6	1	
	Nedaplatin	ネダプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	21
	CPT-P	イリノテカン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
シスプラチン		点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1		
胚細胞腫瘍	BEP	プレオマイシン	点滴	20mg/m <sup>2</sup> (30mgまで)	1	21
		プレオマイシン	静注	20mg/m <sup>2</sup> (30mgまで)	8,15	
		シスプラチン	点滴	20mg/m <sup>2</sup>	1-5	
		エトポシド	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1-5	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
悪性神経膠腫	AVASTIN(2週間ごと)	ベバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	14
	AVASTIN(3~4週ごと)	ベバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	21~28